
№ 1169 от 08.06.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 04.05.2010 № 1079 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  

города Железногорска». 

 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

письменного обращения МУ «Центр социальных выплат» и в связи с необходимостью 

уточнения реестра муниципальных услуг города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

04.05.2010 № 1079 «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Железногорска»  

(в редакции постановлений администрации города Железногорска от 01.12.2010 № 2619, от 

24.12.2010 № 2805, от 25.01.2011 № 94, от 26.04.2011 № 869) следующего содержания:   

1) в приложении строку 2 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

 

Глава  города                         В.И. Солнцев 

 

 

 
Ващенкова М.Н. 

2-17-21 

 


